
lčo: 00232475
Obec Petroupim

14,13

06.04.20239.41. 002

Opis rozpočtových opatření Období: 3/2023
Rozpočet v tis . KČ

su Au

popis :

OdPa

0000
0000
0000
3639
0000
6330
6118
3392
3639
6118
3639
5512
2212
3392
3639
3723
2310
3392
3639
6118
6171
6330
2310
6399

SpPo Zj

Datum :2

00
00000
00000
00000
98008
00000
98008
00000
00000
98008
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
98008
00000
00000
00000
00000

za č.

Np

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

2:

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Změna rozpočtu Text rozpočtu

31.03.2023 Druh: 1

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
10
10

00
00
00
00
00
oo
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

1122
1337
1339
2111
4111
4134
5021
5137
5139
5139
5156
5163
5169
5169
5169
5169
5171
5171
5171
5175
5229
5345
5362
5362

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

75,
82 ,

1,
2,
24

20,
20,
6,
o,
1,
4,

52,
16,
19,
2,

32,
1,
3,
3,

17,
75,

43
69
06
00
44
44
69
58
03
66
00
05
68

17
42
19
15
36
10

44

43

daň z příjmu za Obec
poplatek za komunální odpad
CÚ — příjmy z ost.poplatků
příj em — věcné břemeno
volba prezidenta republiky
převod peněz z ČNB

volby — odměny
KD — výčepní stolice
kom. služby — nákup materiálu
volby - nákup materiálu
kom. služby — nákup benzínu
pojistné — hasiči
zimní údržba komunikací
KD — praní ubrusů
kom. služby - nákup služeb
odvoz železa
pitná voda opravy
KD — oprava výčepní stolice
kom. služby - opravy
volby — občerstvení

— finanční příspěvky
převod čerpané dotace
pitná voda — platby za odběr
daň z příjmu za Obec

Cel kem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy:

— Výdaje:

210,06

-105, 27

Výdaj e : 315,33

Příjmy

Rozpočet Strana 1 Tisk: 17:53:35



lčo: 00232475 Opis rozpočtových
Obec Petroupim

3:

1, 61

opatření

rozpočtu Text rozpočtu

Období: 4/2023
Rozpočet v tis . Kč

su Au

Popis :

OdPa

0000
6402
3314
3314
6171
6171
3392
3639
3723
6171
2310
6171

SpPo Zj

Datum :

Změna

3

000 0

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

za č.

Np

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

30.04.2023 Druh: 1

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

oo
00
00
00

00
00

00
00
oo

1337
2226
5137
5139
5139
5161
5169
5169
5169
5169
5171
5229

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

5,
128,
29,
4,
5,
1,
1,
7,
7,

51,
13,
10,

19
35
81
05
00
00

73
13
90
55
00

popl . za komunál . odpad
Obecní lesy Beneš -vratka

nákup DDHMknihovna
— nákup obalůknihovna

OÚ - nákup materiálu
OÚ - poštovné
KD — praní ubrusů
traktorová doprava
odvoz železa a BRO
OÚ - nákup služeb/ proj ekty/
pitná voda - opravy
finan.přĺspěvek RUAH

Cel kem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy :

Výdaj e :

133,54 Výdaj e :

Příjmy

Rozpočet 9. 51.001 Strana 1 Tisk:

131, 93

03.05.2023


